[bookmark: _Toc163825590][bookmark: _Toc163913910]АНЕКС 3


ФОРМУЛАР – КОНЦЕПТ ЗА ГРАНД 

	Име на апликантот (име на ММСП или име на земјоделецот, индивидуа)
	

	Адреса на апликантот
	

	Бизнис идеја/наслов
	

	Име на лицето за контакт
	

	Телефонски број на лицето за контакт
	

	Е-маил на лицето за контакт
	




Резиме

(Ве молиме, наведете подолу резиме на вашиот предлог за концепт бизнис идеја за грант од ИУШ; максимум 250 зборови)

A. Земјоделци’;//индивидуалци/ ММСП

За МСП: Наведете краток опис на тоа како вашето искуство во бизнисот е поврзано со слични активности како оние во Повикот, особено во целната област на Повикот. Максимум 200 зборови. 

За земјоделците: Наведете краток опис на вашите активности поврзани со слични активности како овие во Повикот, особено во целната област на Повикот. Максимум 200 зборови.

B. Забелешки за концептот



1.  Име на бизнисот


2.  Локација на бизнисот 

(Наведете колку што е можно повеќе: Проектна област, Општина, Град, Село)

3.  Целта на бизнисот и очекуваните резултати 

(Наведете ја намената, целите и очекуваните резултати од бизнисот)



4.  Предвидените трошоци за развој на бизнис идејата во денари 

(За вкупното времетраење на проектот; вклучете информации достапни до денес)




	
	Средства побарани од ЦНВП 
	денари
	%

	Придонес на грантистот (најмалку 20% во готовина и во натура)
	денари
	%

	ВКУПНИ ТРОШОЦИ
	денари
	100%






5.  Список за проверка (пополнет и доставен од апликантот)
Пред да ја поднесете вашата апликација, проверете дали секој од наведените критериуми е целосно исполнет. 


	#
	Критериуми
	Да
	Не

	1
	Употребен е формулар за апликација/ концепт и предлог буџет 

	
	

	2
	Дополнителната документација е поднесена заедно со апликацијата/ пријавата согласно Повикот
	
	

	3
	Сите документи и апликацијата се готови за поднесување  во електронска верзија 
	
	

	4
	Списокот за проверка се пополнува и се испраќа заедно со апликацијата 
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